Приложение №4
к приказу МАУ библиотек «Престиж»

от 27.07.2021 №25/2

Протокол
заседания комиссии по подготовке и проведению опроса граждан по вопросу опроса
граждан на территории д. Луговая Истошинского сельского поселения Бердюжского

муниципального района по вопросу закрытия структурного подразделения МАУ библиотек
Бердюжского района «Престиж» Луговская библиотека -  клуб

Место проведения опроса: д. Луговая Истошинского сельского поселения Бердюжского
муниципального района
Дата проведения опроса: 05.08.2021 г.
Время проведения опроса: с 9.00 часов до 13.30 часов
Число человек, принявших участие в опросе: 28
Число записей в опросном листе, оказавшихся недействительными: 0
Из числа действительных записей:

1. Количество голосов, поданных за решение о ликвидации Луговской библиотеки -
клуб МАУ библиотек Бердюжского района «Престиж» - 25

2. Количество голосов, поданных против решения о ликвидации Луговской библиотеки
-  клуб МАУ библиотек Бердюжского района «Престиж» - 3

РЕШИЛИ:
1. Признать проведенный опрос населения д. Луговая Истошинского сельского
поселения Бердюжского муниципального района по вопросу закрытия Луговской
библиотеки -  клуб Муниципального Автономного Учреждения библиотек Бердюжского
района «Престиж».
2. Утвердить следующие результаты опроса населения: 25 участников опроса жителей
высказались «ЗА»;__3____участников опроса жителей высказались «ПРОТИВ» решения о
закрытии Луговской библиотеки -  клуб.
3. Направить настоящий протокол в комитет по культуре, спорту и молодежной политике
администрации Бердюжского муниципального района, директору МАУ библиотек
Бердюжского района «Престиж».

Председатель комиссии
Секретарь комиссии